Masterflex SE

ordentliche Hauptversammlung am 11.06.2013

Prasenz und Abstimmungsergebnisse

MASTERFLEX GROUP

Connecting Values

Vom Grundkapital der Masterflex SE in Hohe von 8.865.874 EUR, eingeteilt in 8.865.874 auf den Inhaber lautende Stiickaktien, waren auf
der ordentlichen Hauptversammlung zum Zeitpunkt der Abstimmung 3.768.607 Aktien mit ebenso vielen Stimmen vertreten. Dies entspricht
42,51% des Grundkapitals der Gesellschaft.

Zur Abstimmung standen jeweils die Beschlussvorschlage von Vorstand und Aufsichtsrat bzw. des Aufsichtsrats, wie im Bundesanzeiger

vom 02.05.2013 bekannt gemacht.

TOP

6a
6b

6¢c

Bezeichnung

Entlastung Vorstand
Entlastung Aufsichtsrat
Wahl Abschlusspriifer
Vergutung Aufsichtsrat
Wahlen AR: Bischoping
Wabhlen AR: van Hall
Wahlen AR: Klomp

Ergebnisabfiihrungsvertrag

Zahl der Aktien, fur die giltige Stimmen

abgegeben wurden

absolut

3.357.267
3.479.511
3.767.747
3.678.027
3.678.117
3.678.057
3.677.257

3.676.097

in % vom
Grundkapital

37,87%
39,25%
42,50%
41,49%
41,49%
41,49%
41,48%

41,46%

Ja-Stimmen
absolut Anteil in %
3.355.607 99,95%
3.476.991 99,93%
3.755.648 99,68%
3.675.517 99,93%
3.675.607 99,93%
3.675.478 99,93%
3.675.437 99,95%
3.676.097 100,00%

Nein-Stimmen

absolut

1.660
2.520
12.099
2.510
2.510
2.579
1.820

0

Anteil in %
0,05%
0,07%
0,32%
0,07%
0,07%
0,07%
0,05%

0,00%

Enthaltungen

990
280
860
90.580
90.490
90.550
91.350

92.510

Beschluss

angenommen
angenommen
angenommen
angenommen
angenommen
angenommen
angenommen

angenommen



