## **Masterflex SE**

ordentliche Hauptversammlung am 11.06.2013



## Präsenz und Abstimmungsergebnisse

Vom Grundkapital der Masterflex SE in Höhe von 8.865.874 EUR, eingeteilt in 8.865.874 auf den Inhaber lautende Stückaktien, waren auf der ordentlichen Hauptversammlung zum Zeitpunkt der Abstimmung 3.768.607 Aktien mit ebenso vielen Stimmen vertreten. Dies entspricht 42,51% des Grundkapitals der Gesellschaft.

Zur Abstimmung standen jeweils die Beschlussvorschläge von Vorstand und Aufsichtsrat bzw. des Aufsichtsrats, wie im Bundesanzeiger vom 02.05.2013 bekannt gemacht.

		Zahl der Aktien, für die gültige Stimmen abgegeben wurden							
ТОР	Bezeichnung	absolut	in % vom Grundkapital	Ja-Stin absolut	nmen Anteil in %	Nein-Stir absolut	nmen Anteil in %	Enthaltungen	Beschluss
2	Entlastung Vorstand	3.357.267	37,87%	3.355.607	99,95%	1.660	0,05%	990	angenommen
3	Entlastung Aufsichtsrat	3.479.511	39,25%	3.476.991	99,93%	2.520	0,07%	280	angenommen
4	Wahl Abschlussprüfer	3.767.747	42,50%	3.755.648	99,68%	12.099	0,32%	860	angenommen
5	Vergütung Aufsichtsrat	3.678.027	41,49%	3.675.517	99,93%	2.510	0,07%	90.580	angenommen
6a	Wahlen AR: Bischoping	3.678.117	41,49%	3.675.607	99,93%	2.510	0,07%	90.490	angenommen
6b	Wahlen AR: van Hall	3.678.057	41,49%	3.675.478	99,93%	2.579	0,07%	90.550	angenommen
6c	Wahlen AR: Klomp	3.677.257	41,48%	3.675.437	99,95%	1.820	0,05%	91.350	angenommen
7	Ergebnisabführungsvertrag	3.676.097	41,46%	3.676.097	100,00%	0	0,00%	92.510	angenommen